Kalthalle Dewangen
KW 50

09.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

14.12.2024

15.12.2024

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

Weil3e Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

Legeler

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

Bihr

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

F-Jugend

Grau

C-Jugend

AH

ASA Football

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 51

16.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

21.12.2024

22.12.2024

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

Weil3e Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

Fais

F-Jugend

C-Jugend

AH

ASA Football

B-Jugend

E-Jugend

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

Aktive

17:30-18:00

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 52

23.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

29.12.2024

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

Weil3e Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

Paul

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

Franco

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

AH

17:30-18:00

E-Jugend

Aktive

Michel

18:00 - 18:30

18:30 - 19:00

19:00 - 19:30

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 53

30.12.2024

31.12.2024

01.01.2025

02.01.2025

03.01.2025

04.01.2025

05.01.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

Weil3e Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

Franco

C-Jugend

AH

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:30-18:00

18:00 - 18:30

B-Jugend

E-Jugend

18:30 - 19:00

19:00 - 19:30

19:30 - 20:00

Aktive

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 01

06.01.2025

07.01.2025

08.01.2025

09.01.2025

10.01.2025

11.01.2025

12.01.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

Weil3e Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

F-Jugend

C-Jugend

AH

ASA Football

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 02

13.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

18.01.2025

19.01.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

Weil3e Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

F-Jugend

C-Jugend

AH

ASA Football

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 03

20.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

25.01.2025

26.01.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

Weil3e Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

F-Jugend

C-Jugend

AH

ASA Football

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 04

27.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

01.02.2025

02.02.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

Weil3e Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

F-Jugend

C-Jugend

AH

ASA Football

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 05

03.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

08.02.2025

09.02.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

Weil3e Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

F-Jugend

C-Jugend

Aktive

AH

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 06

10.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

15.02.2025

16.02.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

Weil3e Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

F-Jugend

C-Jugend

Aktive

AH

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 07

17.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

22.02.2025

23.02.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

Weil3e Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

F-Jugend

C-Jugend

Aktive

AH

Eva.
Kirche

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 08

24.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

01.03.2025

02.03.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

Weil3e Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

F-Jugend

C-Jugend

Aktive

AH

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 09

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

08.03.2025

09.03.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

W

eile Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

F-Jugend

Schoéni

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

C-Jugend

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

Aktive

AH

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 10

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

15.03.2025

16.03.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

Weil3e Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

16:00 - 16:30

F-Jugend

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

C-Jugend

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

AH

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 11

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

22.03.2025

23.03.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

W

eile Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

16:00 - 16:30

F-Jugend

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

C-Jugend

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

AH

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 12

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

29.03.2025

30.03.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

W

eile Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

16:00 - 16:30

F-Jugend

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

C-Jugend

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

AH

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




Kalthalle Dewangen
KW 13

31.03.2025

01.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

05.04.2025

06.04.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Zeit

W

eile Felder sind freie Vermietungszeiten

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00 - 13:30

13:30-14:00

14:00 - 14:30

14:30-15:00

15:00 - 15:30

15:30-16:00

16:00 - 16:30

F-Jugend

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

C-Jugend

B-Jugend

E-Jugend

18:00 - 18:30

18:30-19:00

19:00 - 19:30

AH

Aktive

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

20:30 - 21:00

21:00 - 21:30

21:30-22:00




	KW42-KW13

